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Sözlük 

biotaklit 
Hayvan ve bitkilerin; özellik, beceri ve yaşamını inceleyip, yapılan gözlemlerden ilham alıp, 
insanın yaşam kalitesini arttıracak (daha sürdürülebilir, daha sağlıklı) teknolojiler üretme süreci 
içinde doğanın taklit edilmesidir. 

biyolojik yük Bir akvaryum tankında yaşayan hayvan sayısı ve çeşidi. 

çiftlik gübresi İnek, at gibi büyükbaş hayvanların dışkılarıdır. 

çiftlik hayvanı 
Çiftliklerde insanlara faydalı olmak için tutulan ve yetiştirilen hayvanlar. İnekler, atlar, koyunlar, 
vs. 

doğal hayatı 
koruma 

Hayvan ve/veya orman, su gibi doğal kaynakların önemsenmesi ve korunmasıdır. 

ekosistem 
Canlı ve cansızların karşılıklı faydalarının kesiştiği alandır.  Fiziksel bir çerçeve ve bu çevrede 
yaşayan tüm hayvan ve bitkiler.  Mesela, bir nehrin içinde ve çevresine yaşayan her canlı ile 
nehir birlikte bir ekosistemdir. 

habitat 
Hayvan ve bitkilerin yaşamlarını sürdürdükleri alanlar. Bir hayvanın doğal habitatı, insan 
müdahalesi olmaksızın hayvanın doğal şartlarda yaşadığı yerdir. 

hayvan 
“hayvanlar: yaşam ortaklarımız” teması kapsamında bir hayvan, bilimsel hayvanlar aleminin 
(insanlar hariç) nesli tükenmemiş herhangi bir üyesidir. 

hayvan dışkısı Kullanım alanına göre atık, gübre, tezek, vb. olarak değişik isimler de kullanılır. 

hayvanlar alemi 

Bilim insanları tüm yaşayan varlıkları “alem” olarak adlandırılan gruplara bölerek tanımlar. Bu 
“alemler” yeryüzünde bulunan yaşam çeşitliliğini anlamamızı kolaylaştırır.  Hayvanlar alemi 
görebildiğimiz bir çok yaşayan varlığı içeren bir gruptur: memeliler, sürüngenler, kuşlar, 
böcekler ve diğerleri.  

ortaklar Özel bir amaç için bir araya gelmiş insan, ülke veya diğer gruplar, topluluklar. 

protez 
Vücudun bir parçasının daha iyi işlev görebilmesi veya olmayan bir uzvun yerine kullanılması için 
tasarlanan araç, parça. 

sınıflandırma Yaşayan varlıkları ortak özelliklerine göre gruplandırmak.  

uyum Bir hayvanın çevre şartlarındaki değişikliklere adapte olma yeteneğidir. 

yaşam 
zenginleştirme 

Hayvanların yaşamlarını daha iyi hale getirmek için günlük yaşamlarının genel düzenine eklenen 
fiziksel veya zihinsel uygulamalar, etkinlikler. Her bir türe uygun yaşam zenginleştirme etkinliği 
bulmak ulaşması zor bir hedef olabilir.  

 

 


